
DATA:                   15-16.04.2023
MIEJSCE:             Centrum Sportowo Rehabilitacyjne 
                               Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego,  
                               ul. Księcia Trojdena 2C, Warszawa
ORGANIZATOR:   Warszawsko-Mazowiecki Okręgowy 
                                Związek Pływacki
PŁYWALNIA:          50 metrów, 10 torów 

Blok I:   15 kwietnia: rozgrzewka –  8:00, zawody: 9:00 
Blok II:  15 kwietnia: rozgrzewka – 15:00, zawody: 16:00 
Blok III: 16 kwietnia: rozgrzewka –  8:00, zawody: 9:00 

1. ZASADY FINANSOWANIA 

Koszty organizacyjne pokrywają organizatorzy
Uczestnicy przyjeżdżają na koszt własny
Opłata startowa wynosi 20zł od każdego zgłoszonego startu
Ewentualne skreślenia, bez ponoszenia opłaty startowej, możliwe 
do 14.04.2023 (piątek) do godziny 16:00 
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2. ZASADY UCZESTNICTWA 

Prawo do udziału w zawodach mają zawodnicy, posiadający aktualną
licencję 
Zawodnik ma obowiązek posiadać ważne badania lekarskie
Zawodnik ma prawo startu w dowolnej liczbie konkurencji w bloku
Zawody rozgrywane są seriami od najsłabszej do najmocniejszej

3. KATEGORIE WIEKOWE  

Wyścigi indywidualne i sztafety - 13 lat i młodsi, 14-15 lat , 16 i starsi 
Sztafeta międzyklubowa „TEAM SPIRIT” - 4 x 50 m st. dowolnym MIX jest
rozgrywana według zasad: sztafeta nie jest związana z żadnym klubem, skład
sztafety 2 mężczyzn i 2 kobiety, wynika z kolejności zajętych miejsc na 50 m st.
dowolnym; startuje osiem sztafet mieszanych; składy sztafet:
Drużyna I – zawodnicy zajmujący miejsca na 50 m st. dowolnym M: 1, 16, K: 8, 9 
Drużyna II:    M: 2, 15, K: 7, 10
Drużyna III:   M: 3, 14, K: 6, 11
Drużyna IV:   M: 4, 13, K: 5, 12
Drużyna V:    M: 5, 12, K: 4, 13
Dryżyna VI:   M: 6, 11,  K: 3, 14
Drużyna VII:  M: 7, 10, K: 2, 15
Drużyna VIII: M: 8, 9,  K: 1, 16
W przypadku rezygnacji z udziału w sztafecie wchodzi następny zawodnik       
 z listy; dla najlepszej sztafety przewidziana jest nagroda specjalna.
Potwierdzenia startów do zakończenia konkurencji nr 5 (50 mot)

4. NAGRODY 

Medale dla trzech i dyplomy dla 6 najlepszych zawodniczek i zawodników     
 w w/w konkurencjach w poszczególnych kategoriach wiekowych – dekoracje
odbywać będą się z poślizgiem jednej konkurencji

Nagrody rzeczowe dla 3 najlepszych zawodniczek i 3 najlepszych zawodników
w każdej kat. wiekowej za sumę 3 najlepszych startów według punktacji
Rudolfa

Nagroda specjalna dla wygranej drużyny w konkurencji sztafet TEAM SPIRIT
2000 zł do podziału między uczestników zwycięskiej sztafety
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 4X50metrów stylem zmiennym                            MIX

 1500 metrów stylem dowolnym                            M /2 serie 

 100 stylem motylkowym                                          K,M

 50 metrów stylem grzbietowym                           K,M

 100 metrów stylem klasycznym                            K,M

 200 metrów stylem dowolnym                              K,M

 400 metrów stylem zmiennym                              K,M /po 5 serii

 4x100 metrów stylem dowolnym                           K,M

 50 metrów stylem dowolnym                                K,M

 200 metrów stylem klasycznym                           K,M

 100 metrów stylem grzbietowym                          K,M

 200 metrów stylem zmiennym                              K,M

 50 metrów stylem motylkowym                           K,M

 400 metrów stylem dowolnym                             K,M /po 5 serii

 4X50 metrów stylem dowolnym TEAM SPIRIT   MIX

 200 metrów stylem motylkowym                        K,M

 100 metrów stylem dowolnym                              K,M

 50 metrów stylem klasycznym                             K,M

 200 metrów stylem grzbietowym                        K,M

 800 metrów stylem dowolnym                             K /2 serie

 4x100 metrów zmiennym                                        K,M

5. PROGRAM ZAWODÓW
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6.  ZGŁOSZENIA DO ZAWODÓW 

a) Zgłoszenia zawodnika do startu może dokonać macierzysty klub, szkoła
mistrzostwa sportowego ,okręgowy związek pływacki lub PZP. 
b) Podmiot zgłaszający zawodnika musi mieć uregulowane zobowiązania finansowe
w stosunku do PZP (składka członkowska, opłaty regulaminowe, kary i inne).
c) Zgłoszenie do zawodów jest równoznaczne z potwierdzeniem ważności badań
lekarskich zawodników na czas trwania zawodów.
d) Zgłoszenia do zawodów dokonywane są za pośrednictwem systemu SEL PZP przez
osobę uprawnioną –Administratora z ramienia podmiotu zgłaszającego.
e) Zgłoszeń należy dokonywać w terminie do dnia 12.04.2023 r. do godziny 24.00 
 –jest to ostateczny termin zgłoszeń zawodników. W zawodach mogą uczestniczyć,       
w poszczególnych konkurencjach, jedynie zawodnicy zgłoszeni w terminie. Nie
dopuszcza się dodatkowych zgłoszeń po terminie zgłoszeń i w trakcie zawodów 
-dotyczy również zgłaszania zawodnika w miejsce innego zawodnika tego samego
klubu, o ile regulamin danych zawodów nie stanowi inaczej.
f) Warunkiem przyjęcia przez system SEL zgłoszenia zawodnika jest posiadanie przez
niego statusu AKTYWNY w SEL. Brak statusu AKTYWNY może być spowodowany:         
 -brakiem wniesienia opłaty licencyjnej na dany rok, 
-brakiem aktualnego zaświadczenia o stanie zdrowia (skan lub zdjęcie badań musi
być zamieszczony w SEL) , 
-brakiem ważnego oświadczenia dotyczącego przetwarzania danych osobowych
(skan lub zdjęcie oświadczenia musi być zamieszczony w SEL), -brakiem wniesienia
składki członkowskiej przez klub macierzysty na rzecz OZP lub PZP. 
Lista zgłoszonych zawodników ukaże się na stronie internetowej w dniu 13.04.2023r.
Zgodnie z regulaminem PZP po opublikowaniu w Internecie listy zgłoszonych
zawodników zmiany mogą być dokonane wyłącznie: pocztą elektroniczną 
zawody@wmozp.pl do dnia 14.04.2023r.do godziny 16:00,i dotyczyć:
-wycofania zawodnika z konkurencji
-wpisania na miejsce wycofanego zawodnika w tej samej konkurencji innego
reprezentanta tego samego klubu. 

Warunkiem wysłania wyników do swimrankings jest STATUS AKTYWNY wszystkich
startujących zawodników.

7. WYNIKI

 Publikowane będą na stronie: www.wmozp.pl i www.livetiming.pl  
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